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Archivo Municipal – Estadísticas 2015 
 

 

UNIDADES DE INSTALACIÓN POR SUBSECCIONES 

 
AYUNTAMIENTO DE BOROX VOLUMEN DE CAJAS 

1,00 GOBIERNO 
1,01 Concejo/Ayuntamiento 33 
1,02 Alcalde 10 
1,03 Comisiones de Gobierno 19 
1,04 Comisiones Informativas y Especiales 6 
2,00 ADMINISTRACION 
2,01 Secretaría 187 
2,02 Registro General 9 
2,03 Patrimonio 19 
2,04 Personal 84 
2,05 Servicios Jurídicos 49 
2,06 Contratación 31 
2,07 Archivo 1 
3,00 SERVICIOS 
3,01 Obras y Urbanismo 640 
3,02 Servicios Agropecuarios e Industriales 54 
3,03 Abastos y Consumo 4 
3,04 Transporte y Comunicaciones 2 
3,05 Seguridad Ciudadana 9 
3,06 Sanidad 13 
3,07 Beneficencia y Asistencia Social 22 
3,08 Educación 24 
3,09 Cultura 33 
3,10 Deporte 15 
3,11 Población 47 
3,12 Quintas y Prestación Social Sustitutoria 5 
3,13 Elecciones 21 
4,00 HACIENDA 
4,01 Intervención 419 
4,02 Financiación y Tributación 49 
4,03 Tesorería 115 

 

 

 

 

 

 

 



Archivo M

 
Municipal – Estadí

0

100

200

300

400

500

600

700

33

10

ísticas 2015 

19
6

187

9

UNIDADE

19

84

49
31

1

ES DE INSTALAC

640

54

4 2
9

CION

9 13 22 24 33
155

47

5
21

419

49

115

1,01 Concejo/Ayun

1,02 Alcalde

1,03 Comisiones d

1,04 Comisiones In

2,00 ADMINISTRA

2,01 Secretaría

2,02 Registro Gene

2,03 Patrimonio

2,04 Personal

2,05 Servicios Juríd

2,06 Contratación

2,07 Archivo

3,00 SERVICIOS

3,01 Obras y Urban

3,02 Servicios Agro

3,03 Abastos y Con

3,04 Transporte y C

3,05 Seguridad Ciu

3,06 Sanidad

3,07 Beneficencia y

3,08 Educación

3,09 Cultura

3,10 Deporte

3,11 Población

3,12 Quintas y Pre

3,13 Elecciones

4,00 HACIENDA

4,01 Intervención

4,02 Financiación y

4,03 Tesorería

ntamiento

e Gobierno

nformativas y Espec

ACION

eral

dicos

nismo

opecuarios e Indus

nsumo

Comunicaciones

udadana

y Asistencia Social

stación Social Sust

y Tributación

 

ciales

triales

titutoria


